
 
 

UCHWAŁA NR LVI/498/22 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 171 687 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 171 687 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 171 687 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 171 687 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2022 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 90 348 489,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 79 372 018,74 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 648 720,73 zł, 

2) dochody majątkowe 10 976 471 zł. 

Wydatki ogółem: 106 637 724,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 65 289 610,74 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 648 720,73 zł, 

2) wydatki majątkowe 41 348 114 zł. 

Przychody ogółem: 19 289 235 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 923 910 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 483 771 zł, 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 589 790 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 270



4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 291 764 zł. 

Rozchody ogółem: 3 000 000 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 2 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 000 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu środków przekazanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 i plan wydatków na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 16 289 235 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 2 589 790 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 2 923 910 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 10 291 764 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 483 771 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 5 589 790 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 589 790 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 270



BUDŻET GMINY POSTOMINO - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 856 289,00 171 687,00 8 027 976,00

85295 Pozostała działalność 7 460 715,00 171 687,00 7 632 402,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 826 200,00 171 687,00 6 997 887,00

GMINA POSTOMINO 6 826 200,00 171 687,00 6 997 887,00

Razem: 90 176 802,74 171 687,00 90 348 489,74

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/498/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 270



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 246 548,00 171 687,00 9 418 235,00

85295 Pozostała działalność 7 517 388,00 171 687,00 7 689 075,00
3110 Świadczenia społeczne 6 238 778,48 168 396,00 6 407 174,48

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 226 250,48 168 396,00 6 394 646,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 146,00 4 850,00 64 996,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 60 146,00 4 850,00 64 996,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 123,00 1 703,00 16 826,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 603,00 1 703,00 16 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 579,77 328,00 1 907,77

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 521,77 328,00 1 849,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 813,25 -3 590,00 59 223,25

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 59 813,25 -3 590,00 56 223,25

Razem: 106 466 037,74 171 687,00 106 637 724,74

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/498/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 270



Paragraf Dochody Wydatki
010 2 499 925,00   3 091 387,84   

01043 0,00   591 462,84   

6050 0,00   591 462,84   
0,00   591 462,84   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 499 925,00   2 499 925,00   

6090 2 499 925,00   

6050 2 499 925,00   

2 499 925,00   2 499 925,00   

600 2 850 000,00   2 850 000,00   
60016 2 850 000,00   2 850 000,00   

6090 2 850 000,00   

6050 2 850 000,00   

2 850 000,00   2 850 000,00   

754 0,00   31 444,00   
75495 0,00   31 444,00   

4210 0,00   21 954,00   
4300 0,00   9 490,00   

0,00   31 444,00   

801 0,00   13,13   
80101 0,00   13,13   

4210 0,00   13,13   
0,00   13,13   

851 Ochrona zdrowia 3 000,00   3 000,00   
85195 3 000,00   3 000,00   

2180
19

3 000,00   

4300 3 000,00   

3 000,00   3 000,00   

852 6 997 887,00   6 997 887,00   
85295 6 997 887,00   6 997 887,00   

2180
19

53 400,00   

4010 15 500,00   
4110 2 669,00   
4120 380,00   
4210 18 755,00   
4300 14 175,00   
4410 1 921,00   

53 400,00   53 400,00   

2180
19

4 743 000,00   

3110 4 650 000,00   
4010 38 100,00   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/498/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 270



4110 7 430,00   
4120 910,00   
4170 10 000,00   
4210 30 410,00   
4300 4 895,00   
4440 555,00   

4700 700,00   

4 743 000,00   4 743 000,00   

2180
19

1 020 000,00   

4430 1 020 000,00   
1 020 000,00   1 020 000,00   

2180
19

1 181 487,00   

3110 1 158 000,00   
4010 8 296,00   
4110 2 016,00   
4120 204,00   
4170 3 410,00   
4210 5 000,00   
4300 4 561,00   

1 181 487,00   1 181 487,00   

854 0,00   76 630,00   
85495 0,00   76 630,00   

4300 0,00   76 630,00   

0,00   76 630,00   

921 0,00   891 926,00   
92109 0,00   891 926,00   

6050 0,00   891 926,00   
0,00   891 926,00   

12 350 812,00 13 942 287,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 270


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-05T14:58:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




